Р Ф
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ   МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ   ПРУДКИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28 марта 2016 года                                                                                         № 26
 О  внесении  изменений  в  муниципальную
 программу сельского  поселения «Деревня Прудки»
«Благоустройство территории в сельском поселении
 «Деревня   Прудки»  на  2016  год »,   утвержденную
 постановлением  администрации от 25.12.2015 года № 70
                    В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.03 г.  №131-ФЗ,  руководствуясь Уставом  муниципального образования сельского поселения «Деревня Прудки»,   постановлением администрации сельского поселения «Деревня Прудки» от 02 декабря 2013 года №30 «Об утверждении Порядка разработки и реализации  муниципальных программ  сельского поселения «Деревня Прудки», администрация сельского поселения «Деревня Прудки».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения   муниципальную программу сельского поселения «Деревня Прудки» «Благоустройство территории в сельском поселении «Деревня Прудки» на 2016 год » утвержденную постановлением администрации от 25.12.2015года № 70, в основные мероприятия по реализации программы (приложение прилагается)
    .
2. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания.
 Глава администрации
СП «Деревня Прудки»                                                                                 И.В.Кононенко
1. Основные  мероприятия  по  реализации  программы
«Благоустройство территории сельского поселения «Деревня Прудки»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Срок исполнения
	Всего
	Объем финансирования 2016 год

	1
	Уличное освещение
	итого
	2016
	139,0
	139,00

	1.1
	Электроэнергия
	Средства бюджета
	2016
	79,0
	79,0

	1.2
	ТО уличного освещения
	Средства бюджета
	2016
	60,0
	60,00

	2.
	На организацию сбора и вывоза ТБО
	итого
	2016
	30,00
	30,00

	2.1
	Приобретение контейнеров для ТБО
	Средства бюджета
	2016
	30,0
	30,0

	3.
	Содержание мест захоронения
	итого
	2016
	15,0
	15,0

	3.1
	Ремонт мемориальной доски
	Средства бюджета
	2016
	15,0
	15,0

	4.
	Прочие мероприятия по благоустройству
	итого
	2016
	15,0
	15,0

	4.1
	Вывоз ТБО
	Средства бюджета
	2016
	5,0
	5,0

	4.2
	Уборка территории
	Средства бюджета
	2016
	10,0
	10,0

	Итого

	199,0
	199,0